

19/2013

DODATEK č.3 ke SMLOUVĚ o DÍLO č. 47/2012

číslo zhotovitele 020/2012

vycházející z zákonu 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Jesenice

Mírové náměstí č.p.368, 270 33 Jesenice
Zastoupené: starostou Bc. Janem Polákem
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 190607857/0300
IČ: 00243825, DIČ: CZ00243825

Zhotovitel: DROPS Group a.s.

Oráčovská 416, 270 33 Jesenice
Zastoupené: Zdeňkem Učíkem – předsedou představenstva
Bankovní spojení: ČSOB Rakovník
Číslo účtu: 213013227/0300
IČO: 27641066, DIČ: CZ27641066

II. Předmět smlouvy

- 2.1 Akce: Bytový dům č.p. 28 - oprava bytu č.2 a 4, ležaté kanalizace a silnoproudé a slaboproudé rozvody
- Místo plnění: Bytový dům č.p. 28 a pozemek parc.č. 118 k.ú.Jesenice u Rakovníka
- 2.2 Tímto dodatkem se po dohodě obou smluvních stran mění rozsah a cena díla.
- 2.3 Změna rozsahu plnění oproti původní smlouvě o dílo je specifikován položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 2.4 Cena díla se zvyšuje o 12 915,- Kč bez DPH.
- 2.5 Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
- 2.6 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti připojením vlastnoručních podpisů statutárních zástupců obou smluvních stran nebo jejich řádně zmocněných zástupců pro takový účel.
- 2.7 Tento dodatek byl vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálů a každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.
- 2.8 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou její přílohy – položkový rozpočet.

V Jesenici, dne 4. 4. 2013

V Jesenici, dne 29. března 2013



za objednatele

Bc. Jan Polák. – starosta

DROPS GROUP a.s.
stavební firma
Oráčovská 416, 270 33 Jesenice
Tel.: 313 599 408, - 385 - 822
DIČ: CZ27641066

za zhotovitele

Zdeňk Učík – předseda představenstva

4. 4. 2013



Rozpočet s výkazem výměr

Popis zakázky: Město Jesenice - bytový dům č.p.28, oprava bytu č.2 a 4, ležatá kanalizace, silnoproud a slaboproud

Číslo zakázky: 0776

Komentář zakázky:

Popis verze: Verze 1

Komentář k verzi:

Platnost nabídky:

Zpracovatel: Jaroslav Spurný tel.: 728 521 245

Dodavatel: DROPS GROUP a.s., Oráčovská 416, 270 33 Jesenice

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
15%	12 915	1 937	14 852

Celkem bez DPH: 12 915

Celkem s DPH: 14 852

 **DROPS GROUP a.s.**
stavební firma
Oráčovská 416, 270 33 Jesenice
Tel.: 313 599 408, - 365 - 822
DIČ: CZ27041006

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
VSO_02: Změny oproti VV k 13.3.2013	12 915	1 937	14 852
003.: Svislé konstrukce	4 776	716	5 492
0061: Omítky vnitřní	- 508	- 76	- 584
0096: Bourací práce	5	1	6
099.: Přesun hmot HSV	165	25	189
725.: Zařizovací předměty	1 728	259	1 987
761.: Konstrukce sklobetonové	3 327	499	3 826
7631: Konstrukce montované - sádkartonové	2 494	374	2 868
781.: Obklady keramické	199	30	229
784.: Malby	731	110	840
	12 915	1 937	14 852

Rožpočet s výkazem výměř

Poř. Ident.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
VSO_02: Změny oproti VV k 13.3.2013						12 915	
003.: Svislé konstrukce						4 776	
271	SP	342272248	Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	7,300	553,72	4 042
Pof. ▲ Výraz						Výměra	
1	dozdívka původní příčky mezi kuchyní a koupelnou; 7,3					7,300	
270	SP	346244354	Obezdvíčka koupelňových van ploch rovných tl 100 mm z pórobetonových příčkovek hladkých Ytong	m ²	0,960	764,08	734
Pof. ▲ Výraz						Výměra	
1	obezdvíčka nádržky WC; 0,8*1,2					0,960	
0061: Omítky vnitřní						- 508	
183	SP	611423221	Oprava vnitřních omítek vápenných hladkých stropů s tkaninou v rozsahu do 10 %	m ²	- 3,100	64,18	- 199
Pof. ▲ Výraz						Výměra	
1	koupelna; -3,1					- 3,100	
61	SP	611471413	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem s disperzní přilnavou přísadou tl do 3 mm	m ²	- 3,100	99,75	- 309
0096: Bourací práce						5	
16	SP	784402801	Odstanění maleb oškrábáním v místnostech v do 3,8 m	m ²	- 3,100	16,38	- 51
Pof. ▲ Výraz						Výměra	
1	koupelna; -3,1					- 3,100	
189	SP	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 100 mm	m ²	0,480	116,03	56
Pof. ▲ Výraz						Výměra	
1	otvor mezi kuchyní a koupelnou; 0,6*0,8					0,480	
099.: Přesun hmot HSV						165	
3	SP	999281211	Přesun hmot pro opravy a údržbu vnějších plášťů budov v do 25 m	t	0,430	382,20	165
725.: Zařizovací předměty						1 728	
205	SP	725112021	Klozet keramický závěsný s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	4 766,77	4 767
Pof. ▲ Výraz						Výměra	
1	na základě požadavku TDI bude použito závěsné WC; 1					1,000	
767	SP	725112182	Klozet keramický kombi s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	- 1,000	3 056,00	- 3 056
95	SP	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	1,000	17,11	17
761.: Konstrukce sklobetonové						3 327	
270	SP	761611112	Okno zděné ze skleněných tvárníc 190x190x80 mm bezbarvých lesklých dězén rovný	m ²	0,480	6 866,36	3 296
Pof. ▲ Výraz						Výměra	
1	otvor mezi koupelnou a kuchyní; 0,6*0,8					0,480	
271	SP	998761101	Přesun hmot pro konstrukce sklobetonové v objektech v do 6 m	t	0,048	645,00	31
7631: Konstrukce montované - sádkokartonové						2 494	
270	SP	763133310	SDK podhled KNAUF D113 zavěšená nosná kce ocel profil desky GKBI tl 12,5	m ²	3,332	737,42	2 457

Poř. ▲	Výraz					Výměra
1	koupelna; 3,1+0,38*0,61					3,332
270 8	SP 998763301	Přesun hmot pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,048	766,84	37
781.: Obklady keramické						199
71	SP 781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	2,150	92,40	199
Poř. ▲	Výraz					Výměra
1	1,2+0,8+0,15					2,150
176	SP 998781101	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,001	434,03	-
784.: Malby						731
88	SP 784453631	Malby směsí PRIMALEX tekuté disperzní bílé otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	- 80,276	39,00	- 3 131
193 6	SP X7404	Malby vnitřní směsí tekuté silikátové bílé dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	80,276	48,10	3 861
Poř. ▲	Výraz					Výměra
1	stěny s použitou sanační omítkou					-
2	místnost č.125; 3*(5,55+4,43)					29,940
3	místnost č.124; 3,2*(2,54+4,98+1,93)					30,240
4	místnost č.123; 3,2*(0,95+0,22+0,51+1,08+0,64+0,59+0,87+1,42)					20,096